Управление общего образования администрации
Ртищевского муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЕМПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

МОУ «Темовская СОШ Ртищевского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

от  23.03.2022 г   п.Темп                             №  65-О

«О внесении изменения в приказ №7-О от 10.01.2022 года «Об утверждении графика
проведения мероприятий по оценке качества
подготовки обучающихся и реализации образовательных программ
на второе полугодие 2021-2022 учебного года»

На основании письма Рособрнадзора от 22.03.2022 года №01-28/08-01 «О переносе сроков
проведения ВПР в общеобразовательных организациях в 2022 году»,
приказываю:

1. Внести изменения в график проведения оценочных процедур в МОУ «Темповская
СОШ Ртищевского района Саратовской области» на второе полугодие 2021-2022
учебный год, утвердив его в новой редакции.

2. Исключить проведение ВПР весной 2022года.
3. Кравцовой М.В. - заместителю директора по УВР:
3.1.Довести до сведения всего педагогического состава новый график проведения

оценочныхпроцедур.
3.2.Обеспечить контроль за проведением оценочных процедур согласно

утвержденного графика.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю засобой

Директор школы: _____________Н.Н.Корнеева

		2022-04-27T08:37:37+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТЕМПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"